Постановление Администрации города № 2196 от 03.04.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.03.2013

№ 1572 «О проведении городского

конкурса «Семья года – 2013»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 25.12.2012), постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.11.2010 № 320-п  «О проведении конкурса «Семья года Югры» (с изменениями от 03.08.2012), решением Думы города от 21.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского       округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов», в рамках реализации ведомственной целевой программы «Организация культурного         досуга на базе учреждений и организаций культуры», утвержденной постановлением Администрации города от 20.12.2012 № 9791 «Об утверждении ведомственных целевых программ оказания муниципальных услуг департамента культуры, молодёжной политики и спорта на 2013 – 2015 годы», с целью укрепления института семьи, развития лучших семейных традиций:

1. Внести в постановление Администрации города от 12.03.2013 № 1572 «О проведении городского конкурса «Семья года – 2013» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В абзаце втором раздела 3 приложения 1 к постановлению слова          «30 марта» заменить словами «10 апреля».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ___________
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

городского конкурса «Семья года – 2013»

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель организационного комитета

	Бондаренко

Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, заместитель председателя оргкомитета (по согласованию)

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города, заместитель председателя оргкомитета

	члены организационного комитета:

	Вербовская

Ирина Степановна
	-
	заместитель директора департамента культуры, молодёжной политики и спорта

Администрации города

	Верченко

Ирина Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Когут

Татьяна Николаевна
	-
	директор муниципального автономного

учреждения «Городской культурный центр»

	Семковская

Ирина Петровна
	-
	директор бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социальной помощи семье

и детям «Зазеркалье» (по согласованию)

	Ташкевич

Людмила Юрьевна
	-
	начальник отдела культуры и искусства  управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Юсупова

Наталья Владимировна
	-
	председатель комитета по опеке и попечительству Администрации города